
 

2024年 5月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社ウィンテクノ 

標準価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では昨年 1 月に価格改定（値上げ）をさせていただきましたが、原材料や輸

送費の継続的な高騰、円安が進んでおり、弊社を取り巻く環境は悪化の一途を辿っており

ます。価格維持のため努力を重ねておりますが、自助努力では到底吸収できない状況とな

っております。 

大変恐縮ではございますが、諸事情ご賢察のうえ、ご理解をいただけますようお願い申

し上げます。価格改定の詳細については下記をご参照ください。 

 今後とも、弊社製品へのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．改定内容 

別紙、価格改定品一覧をご覧ください。 

 

２．改定実施日 

2024年 6月 28日 17：00以降御注文分より 

※2024年 6月 28日 17：00までの御注文分 

 は旧価格にて販売いたします。 

※個別案件に関しましては各営業担当へご相談 

 ください。 

※2024年 7月 31日までに納入できるものに限り 

旧価格での販売となります。 

 

以上 

 


